1

证券代码：601916              证券简称：浙商银行             公告编号：2025-028

浙商银行股份有限公司

关于解除外部监事职务的公告

浙商银行股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2025 年 5 月 7 日召开第七

届监事会第十一次会议，经会议审议，通过《关于解除本行第七届监事会外部

监事职务的议案》，同意解除高强的本公司第七届监事会外部监事、提名委员

会主任委员职务，并同意提请股东大会审议。

特此公告。

浙商银行股份有限公司监事会

2025 年 5 月 7 日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。